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Biljettsuccén fortsätter – Bounce gör ytterligare en extra föreställning! 
 
Det har varit ett enormt stort tryck på biljetterna till Bounce show ”The Last Bounce” i Ericsson 
Globe i vår och nu har vi glädjen att meddela att Bounce gör ytterligare en extra föreställning 
söndagen den 25 april. Missa inte chansen att få se dans i världsklass när de sju 
originalmedlemmarna för sista gången gör en föreställning tillsammans.  
 
Med sig på scen har Bounce över hundra dansare i världsklass specialiserade på olika stilar som 
balett, modern dans, lindy hop, stepp, argentinsk tango och breaking. Bland gästerna syns bland 
andra SpinKings, Harlem Hot Shots och den nya Bounce-ensemblen, 20-30 dansare i generationen 
under Bounce. Tillsammans bjuder de på en storslagen hyllning till dansen som publiken aldrig 
kommer att glömma.  
 
Om Bounce:  
Bounce Streetdance Company bildades 1997 av några av landets främsta streetdansare. Målet var att 
upptäcka och utveckla dansstilar, och idag kan vi konstatera att Bounce genom sina hyllade 
föreställningar och sin vilja att sprida kärleken till dansen har bidragit till ett enormt uppsving för 
dansen i Sverige. Sedan starten har Bounce gång på gång bjudit på häpnadsväckande föreställningar 
och utsålda hus. De har hunnit med nio uppsättningar, bland annat Bounce The Show (2001) i 
Stockholm och London, Bounce vs. Petter (2002), The Score (2003), Bounce LIVE (2005), publiksuccén 
Gökboet (2006) och nu senast den uppmärksammade Caution! (2009) med 75 spelade föreställningar 
och 38 000 besökare. Gökboet har hittills haft fler än 120 000 besökare och spelats totalt 212 gånger 
i Stockholm, Göteborg, London samt på turné i Sverige, Storbritannien och Wien.  
 
Bounce består av Alvaro Aguilera, David Dalmo, Joe Jobe, Filmon Michael, Fredrik Rydman, Ambra 
Succi och Jennie Widegren. Gruppen har belönats med Svenska Dagbladets Operapris 2006 och 
Stockholms stads Cullbergpris 2008.  
 
The Last Bounce i Ericsson Globe  
Fredag 23 april kl. 20.00  
Lördag 24 april kl. 15.00 och kl. 20.00  
Söndag 25 april kl. 15.00 och kl 20.00 *EXTRA!*  
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